4 Las actividades o cifras colocadas en los Balances presentan, razonablemente, al 31 de diciembre del 

año 2014, la situación Financiera de TRITECSA SOLUCIONES TECNOLOGICAS 
INTEGRALES S.A., aligual que los resultados Operacionales del mismo Ejercicio 

5 De acuerdo a los balances de la Compañía, en el año 2014 se presenta una pérdida de USDS 358 10 
(TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 10/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA), 

6 Los Libros de Actas de Junta General, de Acciones y Accionistas y los de Contabilidad se llevan y 
conservan de conformidad con las disposiciones legales pertinentes. Así como los bienes de propiedad de